
 

 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

IX DIREZIONE - PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA, RISORSE UMANE,  

GESTIONE DELLE RISORSE E PATRIMONIO 





DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N.  40  DEL 04.03.2022

  

OGGETTO: Concessione, ai sensi del regolamento comunale per la rateizzazione e la 

compensazione delle entrate comunali, alla Società Gogò s.r.l. della rateizzazione dei canoni di 

locazione scaduti e non pagati inerenti la concessione dell'immobile denominato "Area 14"  di 

proprietà del Comune di Castelvetrano. 

N° Ord TRASMESSO AI SEGUENTI UFFICI DATA 
 

1 SINDACO on-line  

2 SEGRETARIO GENERALE on-line  

2 ALBO PRETORIO ON LINE on-line  

3 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE on-line  

4 DITTA AGGIUDICATARIA on-line  

5 VIII DIREZIONE - SUAP 
on-line 

 

6  DITTA GOGO' S.R.L. 
 

 

   

 

 

 

 

Assunto Impegni n° 

Sull’Intervento    n° _____________________ 

Cap. P. E. G.      n°  

Fondo risultante  €.  _____________________ 

Imp. Precedente €.  _____________________ 

Imp. Attuale         €.  ____________________ 

Dispon. Residua  €.  _____________________ 

                                         Il Responsabile 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DELLA IX DIREZIONE 

 

Ai sensi dell’art. 6 della L. 241/90, dell’art. 5 della L.R. 10/91, del Regolamento comunale di 

organizzazione e delle norme per la prevenzione della corruzione e delle illegalità, propone 

l’adozione della seguente Determinazione, di cui ne attesta la regolarità e correttezza del 

procedimento svolto per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, 

l’insussistenza di ipotesi di conflitto d’interessi; 

 

VISTA la domanda di rateizzazione pervenuta con pec del 02.03.2022 con la quale il Sig. Salvatore 

Di Benedetto nella qualità di amministratore della Società Gogò s.r.l. avente sede in Castelvetrano 

nella via Caduti di Nassiriya, 3 - P.I. 02209780812  chiede la rateizzazione dell'importo di € 

38.601,92 relativo ai canoni di locazione scaduti e non pagati inerenti la concessione dell'immobile 

denominato "Area 14" di proprietà del Comune di Castelvetrano;  

CONSIDERATO che, a seguito della verifica tecnico-contabile eseguita sui canoni arretrati,  

sussistono i presupposti di diritto per ammettere la ditta Gogò s.r.l.  al beneficio della rateizzazione 

secondo quanto previsto  dal regolamento comunale per la rateizzazione e la compensazione delle 

entrate comunali, approvato con deliberazione della Commissione Straordinaria (adottata con i 

poteri e le attribuzioni del Consiglio Comunale) n. 11 del 19.10.2017; 

VISTA  la ricevuta del versamento preliminare di euro 4.000,00 effettuato dal citato contribuente, 

in conformità all’art. 4 del superiore regolamento; 

VISTO il piano di rateizzazione allegato al presente provvedimento sotto la lettera “A” per farne 

parte integrante e sostanziale, sottoscritto per accettazione dal Sig. Salvatore Di Benedetto nella 

suesposta qualità; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi  dell’art. 8, comma 4, del sopracitato regolamento 

comunale; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte; 

 

1) Di concedere, ai sensi del regolamento comunale per la rateizzazione e la compensazione 

delle entrate comunali, approvato con deliberazione della Commissione Straordinaria 

(adottata con i poteri e le attribuzioni del Consiglio Comunale) n. 11 del 19.10.2017,  alla 

Società Gogò s.r.l. avente sede in Castelvetrano nella via Caduti di Nassiriya, 3 - P.I. 

02209780812, la rateizzazione dei canoni di locazione scaduti e non pagati inerenti la 

concessione dell'immobile denominato "Area 14"  di proprietà del Comune di Castelvetrano 



secondo il piano di rateizzazione allegato al presente provvedimento sotto la lettera “A” per 

farne parte integrante e sostanziale; 

 

2) Di prescrivere alla Ditta Gogò s.r.l., entro il termine di giorni 30 dalla notifica del presente 

provvedimento, di esibire, ai sensi dell'art. 4, comma 1,  del vigente regolamento comunale 

per la rateizzazione e la compensazione delle entrate comunali, polizza fideiussoria per 

l’importo di € 34.601,92 avente scadenza un anno dopo la data di pagamento dell’ultima rata 

del piano di rateizzazione de quo, dando atto che l'inadempienza alla presente prescrizione 

comporterà la decadenza del piano di rateizzazione. 

 

                                                                           IL RESPONSABILE DELLA IX DIREZIONE 

                                                                      Dott. Andrea Antonino Di Como 

                                                                       F.to Andrea Antonino Di Como 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI 
 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, appone il visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 - bis, 

comma 1, del Decreto Legislativo  267/2000 e s.m.i. e ne attesta la copertura finanziaria. 

 

Castelvetrano, 04.03.2022 

       

                                                                        

                                                                                     IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

                                                    F.to Andrea Antonino Di Como 

 

 

PUBBLICAZIONE 
 

Copia del presente è stata pubblicata all' Albo Pretorio del Comune dal ___________________________ e così per 15 

giorni consecutivi. 

 

 

 

Registro pubblicazioni n° _________________ 

 

 

  

                                                                                          Il Responsabile dell'Albo 

 

    ________________________________________________________ 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

                    Il Responsabile 

 

____________________________________ 

 

 

 

Castelvetrano, ___________________ 

 


